
Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/4 
  

Usnesení 
6. mimo řádné sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 05.06.2023 

  

čís. 0952/RMObM-JIH/2226/6 
- 

0955/RMObM-JIH/2226/6 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 
Bc. Martin Bedná ř 
starosta 

  
  
  
 

______________________________ 
Markéta Langrová 
místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/4 
  

  
  

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel ze dne: 05.06.2023 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název  

0952/RMObM-JIH/2226/6 OPVO/RMOb/0035/23 Schválení programu 
0953/RMObM-JIH/2226/6 OPVO/RMOb/0036/23 Návrh na úpravu programu 4. zasedání 

Zastupitelstva městského obvodu Ostrava-
Jih, které se bude konat 15.06.2023 

0954/RMObM-JIH/2226/6 OPR/RMOb/0009/23 Petice proti sloučení ZŠ Kosmonautů 13 
a ZŠ Kosmonautů 15 

0955/RMObM-JIH/2226/6 OMJ/RMOb/0159/23 Uzavření dodatků ke kupním smlouvám 
k nemovitým věcem v k. ú. Zábřeh 
nad Odrou, ul. Pavlovova a Plzeňská 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/4 
  

  
(zn. předkl.) 

OPVO/RMOb/0035/23 
Schválení programu 
  
Usnesení číslo: 0952/RMObM-JIH/2226/6 

OPVO 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 
  

program 6. mimořádné schůze rady městského obvodu konané dne 05.06.2023 

  
 

 (zn. předkl.) 
OPVO/RMOb/0036/23 
Návrh na úpravu programu 4. zasedání Zastupitelstva  městského obvodu Ostrava- Jih, 
které se bude konat 15.06.2023 
  
Usnesení číslo: 0953/RMObM-JIH/2226/6 

OPVO 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s úpravou programu 4. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Ostrava-Jih, které se bude 
konat dne 15.06.2023 od 13:00 hodin dle přílohy č. 1 tohoto materiálu  

  
 

 (zn. předkl.) 
OPR/RMOb/0009/23 
Petice proti slou čení ZŠ Kosmonaut ů 13 a ZŠ Kosmonaut ů 15 
  
Usnesení číslo: 0954/RMObM-JIH/2226/6 

OPR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 
  

petici proti sloučení ZŠ Kosmonautů 13 a ZŠ Kosmonautů 15 

  
2) doporučuje 
  

zastupitelstvu městského obvodu schválit návrh odpovědi na petici v předloženém znění 

  
 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0159/23  
Uzavření dodatk ů ke kupním smlouvám k nemovitým v ěcem v k. ú. Záb řeh nad Odrou, 
ul. Pavlovova a Plze ňská 
  
Usnesení číslo: 0955/RMObM-JIH/2226/6 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/4 
  

1) doporučuje 
  

Zastupitelstvu městského obvodu Ostrava-Jih rozhodnout uzavřít se spolkem Ostravská 
sportovní z.s., IČO: 69744092, se sídlem Plzeňská 3216/2b, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

a) Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě o převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 356/17/OMJ 
ze dne 27.11.2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 01.02.2021 

b) Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě o převodu vlastnického práva k nemovité věci a zřízení 
věcného břemene – služebnosti stezky a cesty č. 355/17/OMJ ze dne 27.11.2017, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 01.02.2021 

c) Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě o převodu vlastnického práva k nemovitým věcem 
č. 250/20/OMJ ze dne 01.02.2021 

ve znění přílohy č. 6 tohoto materiálu 

  
 

 


